Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я    О Б Л А С Т Ь
[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«РОВЕНЬСКИЙ РАЙОН»

ЧЕТВЁРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

28 сентября 2023 года                                                                               № 1/5

О регистрации фракции «Единая Россия» в Муниципальном совете Ровеньского района

В соответствии с порядком формирования фракций в Муниципальном совете Ровеньского района, утвержденным решением Муниципального совета Ровеньского района от 08 февраля 2008 года №41 и на основании уведомления о создании фракции Всероссийской политической партии «Единая Россия», Муниципальный совет  Ровеньского района  р е ш и л:

1. Председателю зарегистрировать в Муниципальном совете Ровеньского района депутатскую фракцию Всероссийской политической партии «Единая Россия» в количестве 22 человек.

2. Решение опубликовать в газете «Ровеньская нива».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Председатель Муниципального совета

   Ровеньского района                                                      В.А. Некрасов